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Kırmızı Uçurtma Kitabı Hakkında Bilgiler


Kırmızı Uçurtma Kitabı PEMBE ÇATI YAYINLARI çıkarmış olduğu Kırmızı Uçurtma Kitabını PDF İndir – Kırmızı Uçurtma 10.07.2021 Pdf İndir

Kırmızı Uçurtma PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kırmızı Uçurtma kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kırmızı Uçurtma Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PEMBE ÇATI YAYINLARI ait olan Kırmızı Uçurtma kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kırmızı Uçurtma Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kırmızı Uçurtma Kitabı 10.07.2021 tarihinde Nihat Gökmen tarafından yazılıp PEMBE ÇATI YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kırmızı Uçurtma kitabında toplamda 180 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kırmızı Uçurtma kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kırmızı Uçurtma Kitabı Özeti – Kırmızı Uçurtma Kitabı Açıklaması 

Uçurtmaların iplerinde birer boş çuval gibi sallanan gençler, korkudan bilinçlerini kaybetmiş, ruhsuz birer
varlığa dönüşmüşler. Birer süre sonra yükselmeye başlayan uçurtmalar, kısa zaman içinde uzayın sonsuz maviliklerinde kayboldular. Saatlerce süren gerilim dolu yolculuğun nerede sona ereceği hiç belli değildi. En sonunda kendilerini gökkuşağı gibi renkli, bir gezegende buldular. Akıllı Gezegen’deher şey çok tuhaftı! Olağanüstü birçok şeyle karşı karşıya kaldılar. İnsanların ve hayvanların olmadığı, sadece bitkilerin, rengarenk gözlerin yaşadığı
bir yerdeydiler. Heyecanların en büyüğü, hayretlerin en şiddetlisi, hayranlıkların en derini onları beklemekteydi.

 
  Kırmızı Uçurtma Pdf İndir – PEMBE ÇATI YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kırmızı Uçurtma

 Yayınevi / Marka: PEMBE ÇATI YAYINLARI

 Yazar: Nihat Gökmen

 Basım Tarihi: 10.07.2021

 Sayfa Sayısı: 180

Kırmızı Uçurtma Kitabı İndirme Linkleri – Kırmızı Uçurtma İndir

Kırmızı Uçurtma Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kırmızı Uçurtma Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Yarın Yapayalnız Everest Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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